
2023-02-05 2023-02-05 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29144 ALMENDROS SANCHEZ, MARTIN ESP 17 Suanzes San Blas 89
M30365 GARCIA DE BLAS CHAVES, LUCAS ESP 16 Track Cross Road Team
M29540 MAROTO RODRIGUEZ, ALVARO ESP 16 Suanzes San Blas
M29871 TORRES HERRERA, ALEJANDRO ESP 16 Suanzes San Blas 99

00:40.21 M26936 CASAS USERO, OLIVER ESP 16 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 38 00:40.21
00:41.73 M29882 TENORIO ARGÜELLO, MARTÍN ESP 16 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 190 00:41.73 00:41.73
00:44.61 M29980 VAQUERO INGLADA, DIEGO ESP 16 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 301 00:44.61 00:44.61
00:45.08 M29707 KEITA LUENGO, FRAN ESP 17 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 189 00:45.08 00:45.08
00:45.83 M29280 ROJO NIELSEN, MARTÍN ESP 16 A.D. Joigny 22-01-2023 Madrid 195 00:45.83 00:45.83
00:47.92 M27260 GARCIA-ARROBA GARCIA, LUCAS ESP 16 Suanzes San Blas 06-03-2022 Madrid 92 00:47.92
00:53.44 M29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid 22-01-2023 Madrid 292 00:53.44 00:53.44

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29281 ARTILES PONS, CARLOS ESP 15 A.D. Joigny 590
M29197 BHAM AGUILERA, DIEGO ESP 15 Suanzes San Blas 334
M29415 BORRAZ MUÑANO, GAEL ESP 14 Track Cross Road Team 571
M29551 CARDOS PIKHOOYA, MARCUS ESP 14 Suanzes San Blas 842
M22750 CUBAS SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 Suanzes San Blas 336
M29557 DÍAZ GARCÍA, NAHUEL ESP 15 Track Cross Road Team 574
M29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 98
M17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 99
M29287 GOITIA DELGADO, BORJA ESP 14 A.D. Joigny 592
M26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 593
M18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 107
M29877 MUGA MARTÍN DE LA LEONA, ALEJANDRO ESP 15 Track Cross Road Team 581
M18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 113
M27888 ORSOLINI FALABELLA, GONZALO ESP 14 Suanzes San Blas 343
M25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 211
M29026 PEÑA SEGURA-MORI, LUIS ESP 15 Edward Athletic 633
M26268 SÁNCHEZ CASTRO, RODRIGO ESP 15 A.D. Joigny 597
M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 134
M29290 ZUGAZAGA GARAY, PABLO ESP 15 A.D. Joigny 735

01:50.77 M25356 MUÑOZ RICORD, DIEGO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 15-05-2022 Leganés 26
01:54.94 M26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 130 01:54.94
01:56.03 M26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 121 01:56.03
01:56.27 M27287 AGUERO ADAN, AIMAR ESP 14 Colegio Obispo Perello 20-11-2022 Madrid 557 01:56.27
02:05.37 M18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 114 02:05.37
02:09.21 M28938 MARTÍNEZ NÚÑEZ, LORENZO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 21-01-2023 Arganda Del Rey 22

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M16810 BRAVO MARQUIEGUI, OSKAR ESP 11 A.D. Sprint 150
M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 156 01:41.71
M19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 167
M1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Track Cross Road Team 1055 01:55.15
M26910 MIGUEL FIGUERO, DANIEL ESP 11 A.D. Sprint 208
M2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 564 01:52.04
M29472 SAIZ MORCUENDE, DARÍO ESP 11 Track Cross Road Team 1062
M26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 235

01:21.62 M16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 18-12-2022 Madrid 28 01:21.62 01:22.16
01:22.36 M13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 12-11-2022 Madrid 152 01:22.36
01:24.94 M17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 949 01:24.94 01:24.94
01:28.01 M19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 12-03-2022 Madrid 227 01:28.01
01:28.12 M26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 230 01:28.12 01:28.12
01:28.94 M12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 568 01:28.94 01:28.94
01:29.57 M15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1053 01:29.57 01:29.57
01:31.26 M14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 20-11-2022 Madrid 1153 01:31.26
01:32.83 M27159 SIERRA PRIETO, ALVARO ESP 10 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 1272 01:32.83 01:35.90
01:33.05 M3374 BEJARANO JAIME, AARON ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1048 01:33.05 01:33.05
01:33.68 M24227 MARTIN FERNANDEZ, JORGE ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 561 01:33.68 01:33.68
01:36.67 M29705 CAVA MENA, SERGIO ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1052 01:36.67 01:36.67
01:37.45 M17704 JUNGHANNS MORATILLA, GONZALO ESP 10 Suanzes San Blas 15-05-2022 Leganés 560 01:40.18 01:40.21
01:38.22 M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 20-02-2022 Madrid 214 01:38.22 01:41.68
01:39.12 M28252 SOTO MARAÑON, RODRIGO ESP 11 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 970 01:39.12 01:39.12
01:40.12 M26218 TORRALBA MANRIQUE, ANGEL ESP 10 Track Cross Road Team 20-11-2022 Madrid 1063 01:40.12
01:40.29 M11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 228 01:40.29 01:40.29
01:41.49 M27329 GONZALEZ ALVAREZ, TIAGO ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1054 01:41.49 01:41.49
01:41.95 M18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 20-02-2022 Madrid 192 01:41.95 01:45.51

Juegos Deportivos Municipales (2ª Jornada Federados)

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. PC PBM

500m MASC. PC BM

500m MASC. PC IM
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01:42.65 M12116 ROBLES  SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1060 01:42.65 01:42.65
01:42.95 M26084 GARCIA GUEVARA, GONZALO ESP 10 A.D. Marathon 10-12-2022 Madrid 948 01:42.95
01:43.53 M13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 960 01:43.53 01:43.53
01:44.10 M26397 LEZCANO OVANDO, AARON JAVIER ESP 10 Track Cross Road Team 12-03-2022 Madrid 1057 01:44.10
01:45.49 M26394 GRANÉ GONZÁLEZ, MARIO ESP 10 Track Cross Road Team 20-11-2022 Madrid 1056 01:45.49
01:47.06 M26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 199 01:47.06 01:47.06
01:51.43 M14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 20-11-2022 Madrid 1058 01:51.43
01:54.23 M26219 MARTÍNEZ MAZUELAS, DANIEL ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1059 01:54.23 01:54.23
01:55.38 M26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1061 01:55.38 01:55.38
02:02.45 M29495 CAÑADAS ALEGRE, LEO ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1050 02:02.45 02:02.45
02:09.42 M29750 CASTRO MASA, AITOR ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1051 02:09.42 02:09.42

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 153
M29485 ALONSO DELGADO, PABLO ESP 13 Track Cross Road Team 931
M29970 ARRANZ MORO, ALEJANDRO ESP 13 Colegio Obispo Perello 1163
M18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 158
M29671 BARTOLO GUZMÁN, BRUNO ESP 12 Track Cross Road Team 932
M18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perello 893
M29885 BERMEJO BARCELOS, JOAO LUIS ESP 13 Track Cross Road Team 933
M29196 BHAM AGUILERA, ALVARO ESP 12 Suanzes San Blas 486
M27846 DE PABLOS SÁNCHEZ DE LA BLANCA, HUGO ESP 12 Track Cross Road Team 937
M25676 DÍAZ GARCÍA, FERNANDO ESP 13 Track Cross Road Team 938
M29801 GARCIA COVES, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 190
M29670 KAMSOU MATUTE, ASIER ESP 13 Track Cross Road Team 950
M29644 LEZCANO OVANDO, MATÍAS ESP 12 Track Cross Road Team 952
M29501 LOBATO GUTIÉRREZ, MARIO ESP 12 Track Cross Road Team 953
M27357 MARIN LATONDA, CARLOS ESP 13 C.D. Tajamar 321
M14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 208
M15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 38
M30185 POLVOROSA LAIN, MIGUEL ESP 13 Track Cross Road Team
M28944 PRADO DE LA VEGA, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 41
M18118 PROSPERI SZELAGOWSKI, AGUSTÍN ESP 12 Colegio Obispo Perello 897
M12623 PUIG  BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 508
M18172 SERRANO SENENT, SERGIO ESP 13 Colegio Obispo Perello 898

01:46.82 M19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 18-12-2022 Madrid 34 01:46.82
01:47.80 M13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 185 01:47.80
02:00.97 M26921 ALBERTI PALOS, MARIO ESP 12 A.D. Sprint 29-05-2022 Tres CantoS 152 02:03.42
02:01.09 M18043 FERNANDEZ MOYA, JAIME ESP 12 Edward Athletic 05-11-2022 Madrid 1057 02:01.09
02:01.26 M15304 CACERES MOYANO, SANTIAGO ESP 13 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 489
02:01.48 M19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21-05-2022 AlcoBendas 65 02:02.11
02:03.86 M15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 04-06-2022 Madrid 509
02:05.10 M24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 05-02-2022 AlcoBendas 510 02:09.76
02:05.98 M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 14-01-2023 Madrid 64
02:06.41 M23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 179
02:09.17 M26907 MARTIN PEINADO, GUILLERMO ESP 12 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 204 02:09.17
02:11.12 M14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 04-06-2022 Madrid 512
02:11.41 M17533 SANCHEZ PARREÑO, MATEO ESP 12 Suanzes San Blas 21-05-2022 AlcoBendas 511
02:12.12 M16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 05-11-2022 Madrid 1058 02:12.12
02:15.01 M11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 26-02-2022 Arganda Del Rey 501 02:27.03
02:20.14 M28307 D´OLHABERRIAGUE DIAZ, LUIS ESP 13 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 490
02:23.69 M27634 LOSANA CUADRA, ALEJANDRO ESP 12 C.D. Tajamar 19-02-2022 Madrid 320 02:23.69
02:27.21 M26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 14-01-2023 Madrid 1178
02:32.40 M27757 BIRBECK DEL CAMPO, EDUARD LEÓN FRA 13 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 488
02:33.01 M17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 14-01-2023 Madrid 1056
02:36.70 M27758 BIRBECK DEL CAMPO, JOHN MANUEL FRA 13 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 487

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 09 Suanzes San Blas 592 02:38.16
M27330 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARCO ESP 09 Track Cross Road Team 996
M29505 LOBATO GUTIÉRREZ, JUAN ESP 08 Track Cross Road Team 998
M27327 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 08 Track Cross Road Team 1000
M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 09 A.D. Sprint 241 01:56.26
M27161 SIERRA PRIETO, PABLO ESP 09 A.D. Sprint 246
M12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 09 Track Cross Road Team 1005 02:04.14
M29614 UGARTE RODADO, EDUARDO ESP 08 Edward Athletic 1061

01:30.69 M127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 08 A.D. Sprint 19-03-2022 Madrid 193 01:30.69 01:34.93
01:30.74 M52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 08 A.D. Sprint 17-12-2022 Antequera 219 01:30.74
01:32.04 M24592 DE LA MORENA SNEL, MARCO ESP 08 Track Cross Road Team 19-03-2022 Madrid 989 01:32.04

600m MASC. PC AM

600m MASC. PC CM
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01:36.28 M16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 08 Edward Athletic 10-12-2022 Madrid 1064 01:36.28
01:41.45 M307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 09 Suanzes San Blas 07-01-2023 Madrid 599 01:41.45 01:41.45
01:41.90 M1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 09 Suanzes San Blas 07-01-2023 Madrid 595 01:41.90 01:41.90
01:44.86 M19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 08 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 184 01:47.24 01:47.24
01:51.77 M25384 GUINOT LOPEZ, ADRIAN ESP 08 Union Madrileña de Atletismo 21-01-2023 Arganda Del Rey 39

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.23 M13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 06-03-2022 Madrid 185 1.23
1.14 M18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 13-11-2022 Madrid 158 1.14
1.12 M23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 10-12-2022 CoSlada 179 0.95
1.00 M26921 ALBERTI PALOS, MARIO ESP 12 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 152

M17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 219
M18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perello 893
M18157 LOPEZ RAMIRO, JOHNTREE ESP 12 Colegio Obispo Perello 895
M18118 PROSPERI SZELAGOWSKI, AGUSTÍN ESP 12 Colegio Obispo Perello 897
M17862 ZAFRA MUÑÍZ, GUILLERMO ESP 12 Colegio Obispo Perello 899
M16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 1058 0.85

0.95 M12623 PUIG  BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 26-02-2022 Arganda Del Rey 508
M28307 D´OLHABERRIAGUE DIAZ, LUIS ESP 13 Suanzes San Blas 490
M11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 501
M16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 504 0.85
M15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 509 1.08
M24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 510
M14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 512
M29485 ALONSO DELGADO, PABLO ESP 13 Track Cross Road Team 931
M29671 BARTOLO GUZMÁN, BRUNO ESP 12 Track Cross Road Team 932
M29885 BERMEJO BARCELOS, JOAO LUIS ESP 13 Track Cross Road Team 933
M27846 DE PABLOS SÁNCHEZ DE LA BLANCA, HUGO ESP 12 Track Cross Road Team 937
M25676 DÍAZ GARCÍA, FERNANDO ESP 13 Track Cross Road Team 938
M29670 KAMSOU MATUTE, ASIER ESP 13 Track Cross Road Team 950
M29644 LEZCANO OVANDO, MATÍAS ESP 12 Track Cross Road Team 952
M29501 LOBATO GUTIÉRREZ, MARIO ESP 12 Track Cross Road Team 953
M30185 POLVOROSA LAIN, MIGUEL ESP 13 Track Cross Road Team
M26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 1178
M27634 LOSANA CUADRA, ALEJANDRO ESP 12 C.D. Tajamar 320

1.15 M19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 13-02-2022 Madrid 65 1.00
1.13 M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 04-06-2022 AlcoBendas 64 1.06
1.12 M19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 23-04-2022 Madrid 34
1.10 M15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 10-12-2022 CoSlada 38
0.96 M15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 06-03-2022 Madrid 15 0.96
0.95 M28944 PRADO DE LA VEGA, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 10-12-2022 CoSlada 41

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.15 M26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 121 3.15 2.94
3.04 M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 134 3.04 3.04
2.95 M25356 MUÑOZ RICORD, DIEGO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 26 2.95 2.95
2.92 M17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 99 2.92 2.92
2.88 M26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 22-01-2023 Madrid 593 2.88 2.88
2.81 M29415 BORRAZ MUÑANO, GAEL ESP 14 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 571 2.81 2.81
2.47 M26269 MARTÍN OLDAKOWSKI, SANTIAGO ESP 15 A.D. Joigny 22-01-2023 Madrid 595 2.47 2.47
2.36 M28938 MARTÍNEZ NÚÑEZ, LORENZO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 22 2.36 2.36
2.22 M18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 114 2.22 2.22
2.19 M29283 MARRODAN SANTOS, BOSCO ESP 15 A.D. Joigny 22-01-2023 Madrid 594 2.19 2.19
2.15 M29197 BHAM AGUILERA, DIEGO ESP 15 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 334 2.15 2.15
2.02 M29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 98 2.02 2.02
1.96 M29877 MUGA MARTÍN DE LA LEONA, ALEJANDRO ESP 15 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 581 1.96 1.96
1.81 M26268 SÁNCHEZ CASTRO, RODRIGO ESP 15 A.D. Joigny 22-01-2023 Madrid 597 1.81 1.81
1.34 M18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 113 1.34 1.34

M29281 ARTILES PONS, CARLOS ESP 15 A.D. Joigny 590
M29557 DÍAZ GARCÍA, NAHUEL ESP 15 Track Cross Road Team 574
M27888 ORSOLINI FALABELLA, GONZALO ESP 14 Suanzes San Blas 343

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
06.75 M25723 SANTIAGO GONZALEZ, LEONARDO GABRIEL ESP 10 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 968 06.75 06.75
05.98 M17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 949 05.98 05.98

M13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 960
05.65 M12116 ROBLES  SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 19-03-2022 Madrid 1060 05.65 05.43
05.09 M29705 CAVA MENA, SERGIO ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1052 05.09 05.09
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04.36 M29495 CAÑADAS ALEGRE, LEO ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1050 04.36 04.36
M3374 BEJARANO JAIME, AARON ESP 10 Track Cross Road Team 1048
M29750 CASTRO MASA, AITOR ESP 11 Track Cross Road Team 1051
M15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 1053
M27329 GONZALEZ ALVAREZ, TIAGO ESP 11 Track Cross Road Team 1054
M1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Track Cross Road Team 1055
M26394 GRANÉ GONZÁLEZ, MARIO ESP 10 Track Cross Road Team 1056
M26397 LEZCANO OVANDO, AARON JAVIER ESP 10 Track Cross Road Team 1057
M14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 1058
M26219 MARTÍNEZ MAZUELAS, DANIEL ESP 11 Track Cross Road Team 1059
M26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 1061
M29472 SAIZ MORCUENDE, DARÍO ESP 11 Track Cross Road Team 1062
M16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 28

08.95 M13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 29-10-2022 Madrid 152 08.95
06.85 M19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 04-12-2022 Madrid 227 06.85
06.67 M18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 192 06.67 06.67
05.69 M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 214 05.13
05.38 M26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 235 05.38 05.38
05.10 M26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 199 05.10 05.10
05.07 M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 156
05.00 M19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 167 05.00 05.00
04.70 M11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 228 04.70 04.70
04.32 M26910 MIGUEL FIGUERO, DANIEL ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 208 04.32 04.32

M16810 BRAVO MARQUIEGUI, OSKAR ESP 11 A.D. Sprint 150
07.21 M14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 29-10-2022 Madrid 1153 07.21
08.62 M2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 564 08.62 08.62
06.37 M28340 HERREROS SALVADOR, EDUARDO ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 559 06.37 06.37
06.25 M2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 565 06.25 06.25
02.74 M24227 MARTIN FERNANDEZ, JORGE ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2022 Arganda Del Rey 561

M17704 JUNGHANNS MORATILLA, GONZALO ESP 10 Suanzes San Blas 560

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29969 AGUERO ADAN, ALICIA ESP 16 Colegio Obispo Perello 263
M29541 BELTING GARCIA DE PAZ, VALERIA ESP 17 Edward Athletic 205
M29832 BUSTINGORRI JIMENEZ, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 36
M29757 DEL POZO NAVARRO, LUNA ESP 16 A.D. Sprint 39
M30248 FERRERAS GONGORA, NOA ESP 16 A.D. Sprint 321
M30109 GARCIA GARCIA, LAURA ESP 16 A.D. Sprint 299
M29626 MARTIN GARCIA, PAULA ESP 16 A.D. Sprint 44
M29968 SERRANO SENENT, SILVIA ESP 16 Colegio Obispo Perello 264

00:39.77 M26895 HINOJOSA DE LA LLAVE, ALBA ESP 16 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 42 00:39.77 00:40.25
00:46.22 M28964 LÓPEZ LÓPEZ, HENAR ESP 16 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 2 00:46.22 00:46.22
00:47.39 M29146 MARTINEZ URBANEJA, PAULA ESP 17 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 180 00:47.39 00:47.39
00:47.85 M27088 ALONSO ELIAS, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 34 00:47.85

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29474 ACEVEDO ALMEIDA, ALICIA ESP 15 Track Cross Road Team 569
M29484 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 15 Track Cross Road Team 570
M30247 ARCEDA ALVAREZ, LORETO ESP 15 A.D. Sprint 829
M30100 BERMEJO MARCOS, ALICIA ESP 15 Track Cross Road Team
M29198 BHAM AGUILERA, EVA ESP 15 Suanzes San Blas 312
M29646 CALDERÓN MIELGO, SOFÍA ESP 14 Track Cross Road Team 572
M29473 COJO LORENZO, YARA ESP 14 Track Cross Road Team 573
M27929 DE SANTIAGO MADROÑAL, ANA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 10
M26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 95
M29751 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, CRISTINA ESP 15 Track Cross Road Team 575
M29971 GUTIERREZ SANZ, ELIA ESP 14 Colegio Obispo Perello 754
M29504 LOBATO GUTIÉRREZ, JULIA ESP 14 Track Cross Road Team 576
M29491 MONTERO HERVÁS, JIMENA ESP 14 Track Cross Road Team 580
M28347 NORA BAILON, VALERIA ESP 15 Suanzes San Blas 326
M28948 PAREJA FALCON, CASILDA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 29
M29286 PEÑA ESTESO, INES ESP 15 A.D. Joigny 609
M26866 RUBIANES MESAS, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 123
M27308 SACRISTAN GARCIA, EMMA ESP 15 A.D. Sprint 125

01:43.23 M29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 21-01-2023 Arganda Del Rey 541
01:43.91 M28905 REGIDOR VIÑOLO, JULIA ESP 14 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 115 01:43.91
01:50.00 M16359 CACERES MOYANO, CELIA ESP 14 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 313 01:54.08
01:55.57 M19426 MANJÓN BECERRA, VICTORIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 21-01-2023 Arganda Del Rey 19 02:01.91
01:56.30 M28257 GARCIA GUEVARA, BLANCA ESP 14 A.D. Marathon 05-11-2022 Madrid 545 01:56.30
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01:58.23 M28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 05-11-2022 Madrid 552 01:58.23
01:59.30 M28959 PELÁEZ-CAMPOMANES PADILLA, ROSARIO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 21-01-2023 Arganda Del Rey 30
02:00.37 M26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 06-03-2022 Madrid 90 02:00.37
02:01.08 M27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 86 02:01.08
02:07.50 M19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 14-01-2023 Madrid 43
02:09.20 M20972 ALMENDROS SANCHEZ, PAULA ESP 14 Suanzes San Blas 29-01-2022 Madrid 310 02:09.20
02:10.58 M29074 CORONADO DE VEGA, LUCIA ESP 14 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 315 02:10.58
02:13.80 M18309 REIBAUD TEJADA, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 328
02:13.90 M17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 323
02:16.80 M27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 14-01-2023 Madrid 547
02:17.10 M29542 BELTING GARCIA DE PAZ, TANIA ESP 15 Edward Athletic 14-01-2023 Madrid 627
02:18.00 M17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 14-01-2023 Madrid 551 02:21.38
02:19.35 M25395 LOPEZ LOPEZ, COVADONGA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 06-02-2022 CoSlada 17
02:22.92 M26699 BUSSIÓN ZAZO, IRENE ESP 14 Edward Athletic 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 247

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M27926 ABEYTUA CALDERERO, MARIANA ESP 11 A.D. Sprint 141
M29619 ALBORNOZ QUINTEROS, ANALUZ ROBERTA ESP 11 Track Cross Road Team 1273
M12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 1083 01:52.55
M28300 ARRANZ CABRA, NEREA ESP 11 Suanzes San Blas 512
M29771 CEREZO JIMENEZ, PAULA ESP 10 A.D. Sprint 163
M29414 COJO LORENZO, CLOE ESP 11 Track Cross Road Team 1023
M14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 A.D. Sprint 168 01:58.50
M26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 169
M13956 GALASO ESTERUELAS, CATERINA ESP 10 Recuerdo 1094 01:51.30
M30260 GARCIA REINOSO, BLANCA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1287
M29292 GOITIA DELGADO, ELENA ESP 11 A.D. Joigny 1087
M29194 GONZALEZ CORRAL, SOFIA ESP 11 Track Cross Road Team 1033
M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 191 01:48.92
M30245 KIM LINDOSO, NARA ESP 11 Colegio Obispo Perello 1323
M26396 LEZCANO OVANDO, ZOE ESP 11 Track Cross Road Team 1037
M29579 LIS DE TENA, ADRIANA ESP 10 Edward Athletic 1141
M19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 194
M26425 ORTIZ MAQUEDA, JULIA ESP 10 Track Cross Road Team 1044
M28878 PASCUAL PEREZ, SARA ESP 10 Suanzes San Blas 536
M18699 PLAZA AGUADO, MARÍA ESP 10 Recuerdo 1099
M17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 225
M17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 224
M16380 RUBIO GUILLEM, CARMEN ESP 11 Recuerdo 1100
M28396 RUIZ DIAZ, SOFIA ESP 11 A.D. Marathon 965
M26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 231
M30244 SÁNCHEZ MIGUEL, MARÍA ESP 11 Colegio Obispo Perello 1322
M27105 UCEDA CANTON, NAIA ESP 11 A.D. Sprint 237

01:23.21 M19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 24-04-2022 Parla 1150 01:24.27 01:27.99
01:24.69 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 223 01:24.69
01:25.78 M15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 A.D. Sprint 11-12-2022 Madrid 162 01:25.78 01:29.35
01:27.95 M26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 A.D. Sprint 12-11-2022 Madrid 206 01:27.95 01:32.71
01:29.11 M17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 20-11-2022 Madrid 957 01:29.11 01:29.56
01:29.17 M19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 187 01:29.17 01:31.89
01:29.74 M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 15-05-2022 Leganés 222 01:30.46
01:29.76 M9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 210 01:29.76 01:29.76
01:30.26 M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 555 01:30.26 01:31.06
01:31.39 M3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 15-05-2022 Leganés 1146 01:31.45 01:31.78
01:31.54 M1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 547 01:31.54 01:31.54
01:32.42 M14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 24-04-2022 Parla 236 01:33.70 01:33.70
01:32.74 M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 10-12-2022 Madrid 1144 01:32.74 01:32.77
01:33.19 M12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 15-05-2022 Leganés 531 01:35.30
01:33.22 M1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 202 01:33.22 01:33.22
01:34.16 M15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 1035 01:34.16
01:34.17 M16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 29-01-2022 Madrid 545 01:34.17 01:35.59
01:34.31 M25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 20-11-2022 Madrid 1325 01:34.31
01:35.35 M26224 ROMERO REAL, SOFÍA ESP 10 Track Cross Road Team 15-05-2022 Leganés 1046 01:43.73 01:43.73
01:36.58 M26229 GARCÍA GARCÍA, CARMEN ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1029 01:36.58 01:36.58
01:37.26 M27112 JIMENEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 A. A. Moratalaz 20-11-2022 Madrid 1309 01:37.26
01:37.35 M25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz 15-01-2023 Madrid 138 01:37.35 01:37.35
01:37.40 M26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 15-01-2023 Madrid 135 01:37.40 01:37.40
01:37.49 M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 955 01:37.49 01:37.49
01:37.92 M14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 240 01:37.92
01:38.38 M16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 953 01:38.38 01:38.38
01:38.55 M18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1032 01:38.55 01:38.55
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01:39.71 M28539 JIMENEZ TRENTO, EMMA ESP 11 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 956 01:39.71 01:39.71
01:41.01 M22752 OCONELL NOGALES, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 215 01:41.01 01:41.44
01:41.31 M18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 20-11-2022 Madrid 966 01:41.31 01:42.19
01:41.57 M29029 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 1148 01:41.57 01:41.57
01:41.60 M18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1043 01:41.60 01:41.60
01:41.66 M14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 1149 01:41.66 01:41.66
01:41.81 M29087 GARCÍA CAMACHO, IRIA ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1028 01:41.81 01:41.81
01:42.22 M12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1047 01:42.22 01:42.22
01:43.41 M28822 FERNANDEZ PEIX, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 517 01:43.41 01:43.41
01:43.69 M17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 1145 01:43.69 01:43.69
01:44.25 M26198 GARCIA MARTIN, EMMA ESP 11 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 522 01:44.25 01:44.25
01:44.57 M16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 184 01:44.57 01:44.57
01:44.59 M28954 LÓPEZ DE LOS MOZOS MONTOYA, CARLOTA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 27 01:44.59 01:44.59
01:44.97 M13958 JIMENEZ HAUSMANN, PATRICIA ESP 10 Recuerdo 20-02-2022 Madrid 1095 01:44.97
01:45.07 M24680 GARCIA REINA, BLANCA ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 569 01:45.07 01:45.07
01:45.80 M29868 GARCIA MIGUEL, LEYRE ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 539 01:45.80 01:45.80
01:46.10 M27601 RODRIGUEZ MEGRON, ELA ESP 10 A.D. Marathon 29-05-2022 Tres CantoS 964 01:46.74
01:46.11 M26979 CIPRÉS ÁLVAREZ, ROCIO ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1022 01:46.11 01:46.11
01:46.37 M27035 ALONSO LECHUGA, CARMEN ESP 11 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 935 01:46.37 01:46.37
01:47.26 M27235 GALLEGO CHOZAS, LUCIA ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 520 01:47.26 01:47.26
01:47.47 M27762 LÓPEZ TENEGUSÑAY, ROSALÍA ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1039 01:47.47 01:47.47
01:48.05 M20709 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 1151 01:48.05 01:48.05
01:48.15 M26214 FERNÁNDEZ CUTRONA, INES ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1026 01:48.15 01:48.15
01:48.74 M26306 DE LA TORRE HERNÁNDEZ, CELIA ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1024 01:48.74 01:48.74
01:50.22 M26930 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LORETO ESP 10 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 153 01:50.22
01:51.93 M13543 SEGURA BARTOLOMÉ, Mª DEL PILAR ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 33 01:51.93 01:51.93
01:55.24 M29195 MATEOS OLMEDO, CELIA ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1041 01:55.24 01:55.24
01:55.47 M26223 GARRALDA SOLANO, NAHIA ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1031 01:55.47 01:55.47
01:59.79 M11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 218 01:59.79 01:59.79
02:03.24 M28927 MONDÉJAR SANTAMARÍA, FABIOLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 30 02:03.24 02:03.24
02:13.61 M13952 ABELLO SAENZ DE BUROAGA, CECILIA ESP 10 Recuerdo 20-02-2022 Madrid 1091 02:13.61

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M27847 CABO VALERA, MARA ESP 13 Track Cross Road Team 935
M28260 CAMPO MUÑIZ, JULIA ESP 12 A.D. Marathon 865
M29129 CASADO LANTERMO, BLANCA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 13
M18826 ESCOBAR GONZALEZ, SOL ESP 12 Track Cross Road Team 941
M29883 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, MARÍA ESP 12 Track Cross Road Team 946
M29884 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, SIRA ESP 13 Track Cross Road Team 947
M26245 GRANÉ GONZÁLEZ, ALICIA ESP 13 Track Cross Road Team 949
M26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 951
M27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 59
M26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 880
M13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 211
M18173 PROSPERI SZELAGOWSKI, MALENA ESP 12 Colegio Obispo Perello 896
M26228 QUINTANA GARCÍA, SELENE ESP 12 Track Cross Road Team 960
M19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 217
M28369 RUIZ EGEA, MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 46
M28244 SALAN HURTADO, ELSA ESP 13 A.D. Marathon 888
M29870 TORRES HERRERA, PATRICIA ESP 12 Suanzes San Blas 534
M27743 VARGAS GUTIERREZ, GABRIELA MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 54

01:59.51 M16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 170 01:59.51
02:00.33 M19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 21-01-2023 Arganda Del Rey 861
02:00.41 M22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 21-05-2022 AlcoBendas 212 02:05.83
02:01.49 M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 166 02:01.49
02:02.16 M23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 180 02:02.16
02:05.24 M4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 20-02-2022 Madrid 222 02:05.24
02:05.71 M19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 18-12-2022 Madrid 37 02:05.71
02:07.34 M19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15-05-2022 Leganés 29 02:10.37
02:09.03 M25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 20-11-2022 Madrid 9 02:09.03
02:10.30 M26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 943 02:10.30
02:10.36 M28428 BARCELÓ MARTÍNEZ DE ALBORNOZ, PILAR ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 20-11-2022 Madrid 7 02:10.36
02:12.03 M19564 LOBO JIMENEZ, ADRIANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 20-11-2022 Madrid 469 02:12.03
02:12.23 M28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21-01-2023 Arganda Del Rey 42
02:14.72 M24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 523 02:14.72
02:15.98 M14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 535 02:20.63
02:16.02 M26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 944 02:16.02
02:16.74 M13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 210
02:17.56 M13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 168 02:21.39
02:17.72 M26222 VAQUERO INGLADA, LUCÍA ESP 12 Track Cross Road Team 20-11-2022 Madrid 1150 02:17.72
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02:19.82 M25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 29-05-2022 Tres CantoS 862 02:29.38
02:21.63 M26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 1149 02:21.63
02:21.64 M24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 532 02:21.64
02:22.07 M17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 14-01-2023 Madrid 881
02:23.62 M18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 942 02:23.62
02:24.79 M25518 RODRIGUEZ ORTEGA, LUCIA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 19-02-2022 Madrid 44 02:24.79
02:25.77 M24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 517
02:26.81 M19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 164 02:26.81
02:27.59 M27925 ABEYTUA CALDERERO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 151 02:27.59
02:30.95 M27294 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21-01-2023 Arganda Del Rey 10
02:31.72 M19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 961 02:31.72
02:32.01 M25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 14-01-2023 Madrid 874
02:37.47 M26688 MUÑOZ AREÑOS, SOFIA ESP 13 Edward Athletic 14-01-2023 Madrid 1049
02:40.85 M26231 OREJA GARCÍA, JULIA ESP 12 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 959 02:40.85
02:41.88 M26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 29-01-2022 Madrid 981 02:41.88
02:42.22 M25370 LOPEZ FERRER, BARBARA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 29-01-2022 Madrid 28 02:42.22
02:43.43 M28253 GONZALEZ DEL PINO, NOA ESP 13 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 876

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M26681 ALBALADEJO TEJEDOR, MARTA ESP 09 Edward Athletic 1053
M11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 08 Track Cross Road Team 983 02:17.63
M30281 ANTONETY CARUNCHO, IVANNA ESP 08 A.D. Sprint 1191
M29213 DIAZ RODRIGUEZ, NAIA ESP 08 Suanzes San Blas 556
M16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 09 A.D. Sprint 190
M18005 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 09 Edward Athletic 1055
M14219 GARCIA FERNANDEZ, SARA ESP 08 A.D. Sprint 197 02:23.78
M29869 GARCIA MIGUEL, SOFIA ESP 08 Suanzes San Blas 561
M6987 GARCIA-LOYGORRI FUENTE, BLANCA ESP 09 A.D. Sprint 199 02:10.13
M28087 HIDALGO SALAS, ANGELY WALESKA ESP 09 Track Cross Road Team 997
M12117 MONTERO  HERVAS, MARTINA ESP 08 Track Cross Road Team 1001
M29765 NAVACERRADA RIOMOROS, MERCEDES ESP 08 Suanzes San Blas 578
M30152 PALACIOS BLANCO, DANIELA ESP 08 A.D. Sprint 247
M29024 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 09 Edward Athletic 1048
M27615 RODRIGUEZ MEGRON, LEIA ESP 09 A.D. Marathon 920
M29230 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 09 A.D. Marathon 924 02:07.94
M18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 08 Edward Athletic 1050

01:40.62 M4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 08 A.D. Sprint 15-06-2022 Arganda Del Rey 179 01:41.28
01:48.08 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 08 Edward Athletic 07-01-2023 Madrid 1051 01:48.08 01:48.08
01:48.53 M18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 09 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 188 01:48.53 01:48.53
01:48.67 M22803 OCONELL NOGALES, CRISTINA ESP 08 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 227 01:48.67 01:48.67
01:49.74 M13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 08 A.D. Sprint 27-05-2022 Arganda Del Rey 210 01:49.86 01:53.06
01:50.12 M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 09 Suanzes San Blas 07-01-2023 Madrid 567 01:50.12 01:50.12
01:51.10 M14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 09 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 239 02:01.44
01:54.86 M17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 08 A.D. Marathon 21-01-2023 Arganda Del Rey 904 01:55.51
01:55.10 M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 892 01:55.10 01:55.10
01:55.12 M16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 09 A.D. Marathon 21-01-2023 Arganda Del Rey 917
01:56.90 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 236 01:56.90 01:56.90
01:58.01 M29803 FERRANDIS ALVAREZ, CLAUDIA ESP 08 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 195
02:00.86 M12967 CAVA MENA, SARA ESP 08 Track Cross Road Team 19-03-2022 Madrid 987 02:00.86
02:01.72 M12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 08 Track Cross Road Team 29-01-2022 Madrid 984 02:01.72
02:03.40 M9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 08 Suanzes San Blas 29-01-2022 Madrid 546 02:03.40
02:06.09 M24196 DELGADO GONZALEZ, LYDIA ESP 08 Suanzes San Blas 05-03-2022 Madrid 555 02:06.98 02:06.98
02:11.08 M1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 08 Suanzes San Blas 09-01-2022 Madrid 545 02:05.86
02:12.32 M12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 09 A.D. Marathon 21-01-2023 Arganda Del Rey 923 02:29.07

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
0.90 M27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 59

M18169 BENITO PASCUAL, MIRIAM ESP 12 Colegio Obispo Perello 894
M18110 GUTIERREZ SANZ, SOFÍA ESP 12 Colegio Obispo Perello 1164
M18173 PROSPERI SZELAGOWSKI, MALENA ESP 12 Colegio Obispo Perello 896

1.00 M24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 03-04-2022 Getafe 523
M17121 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 13 Suanzes San Blas 530
M24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 532
M14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 535

0.90 M19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 12-02-2022 Arganda Del Rey 961
0.90 M26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 1149

M27847 CABO VALERA, MARA ESP 13 Track Cross Road Team 935
M18826 ESCOBAR GONZALEZ, SOL ESP 12 Track Cross Road Team 941
M18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 942
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M26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 944
M26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 943
M29883 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, MARÍA ESP 12 Track Cross Road Team 946
M29884 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, SIRA ESP 13 Track Cross Road Team 947
M26245 GRANÉ GONZÁLEZ, ALICIA ESP 13 Track Cross Road Team 949
M26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 951
M26231 OREJA GARCÍA, JULIA ESP 12 Track Cross Road Team 959
M26228 QUINTANA GARCÍA, SELENE ESP 12 Track Cross Road Team 960
M26222 VAQUERO INGLADA, LUCÍA ESP 12 Track Cross Road Team 1150

0.96 M17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 881 0.80
0.95 M19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 04-06-2022 AlcoBendas 861
0.85 M25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 29-05-2022 Tres CantoS 862
0.85 M26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 873 0.80
0.85 M28253 GONZALEZ DEL PINO, NOA ESP 13 A.D. Marathon 10-12-2022 CoSlada 876

M25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 874
1.15 M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 29-05-2022 Tres CantoS 166 1.10
1.15 M11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 28-05-2022 Arganda Del Rey 183 1.09
1.07 M4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 23-04-2022 Madrid 222 1.00
1.06 M13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 09-10-2022 MóStoLes 210 1.05

M23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 180
M30354 RETIF PÉREZ, AMALIA ESP 12 A.D. Sprint

1.20 M19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 37
1.17 M25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 23-04-2022 Madrid 9
1.12 M27743 VARGAS GUTIERREZ, GABRIELA MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 09-10-2022 MóStoLes 54 1.08
1.10 M19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 29
1.00 M25370 LOPEZ FERRER, BARBARA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 29-05-2022 Tres CantoS 28
0.95 M28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 10-12-2022 CoSlada 42

M27294 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 10
M29129 CASADO LANTERMO, BLANCA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 13
M28369 RUIZ EGEA, MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 46

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.28 M13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 09 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 170 2.28 2.28
2.21 M5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 08 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 178 2.21 2.18
1.93 M25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 09 A. A. Moratalaz 17-12-2022 Madrid 137 1.93 1.67
1.63 M28312 FERNANDEZ BURGOS, CELIA ESP 08 Suanzes San Blas 29-01-2023 Madrid 559 1.63 1.63

M7475 NATER MENDES, TERESINHA ESP 09 A.D. Marathon 912
M29230 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 09 A.D. Marathon 924

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29279 MARRODAN SANTOS, OLIVIA ESP 15 A.D. Joigny 605

3.52 M29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 541 3.52 3.52
2.56 M28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 17-12-2022 Getafe 552 2.47 2.47
1.90 M17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 24-04-2022 Parla 551 1.67
1.76 M27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 30-04-2022 MóStoLes 547

M28257 GARCIA GUEVARA, BLANCA ESP 14 A.D. Marathon 545
M30374 SOMOZA RUIZ, MARTA ESP 14 A.D. Marathon

3.35 M26866 RUBIANES MESAS, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 123 3.35
2.41 M26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 95 2.41 2.41
2.14 M27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 86 2.14
1.68 M27308 SACRISTAN GARCIA, EMMA ESP 15 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 125 1.68 1.68

M26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 90
M30176 PATIÑO ARCOS, AITANA ESP 15 A.D. Sprint 775

1.79 M19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 22-01-2023 Madrid 43 1.79 1.79
M29971 GUTIERREZ SANZ, ELIA ESP 14 Colegio Obispo Perello 754
M29542 BELTING GARCIA DE PAZ, TANIA ESP 15 Edward Athletic 627

2.40 M29074 CORONADO DE VEGA, LUCIA ESP 14 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 315 2.40 2.40
1.58 M29198 BHAM AGUILERA, EVA ESP 15 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 312 1.58 1.58

M28647 DIAZ MONTERO, ISABEL ESP 14 Suanzes San Blas 317
2.05 M29474 ACEVEDO ALMEIDA, ALICIA ESP 15 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 569 2.05 2.05
1.98 M29646 CALDERÓN MIELGO, SOFÍA ESP 14 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 572 1.98 1.98
1.95 M29504 LOBATO GUTIÉRREZ, JULIA ESP 14 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 576 1.95 1.95
1.38 M29491 MONTERO HERVÁS, JIMENA ESP 14 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 580 1.38 1.38

M29484 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 15 Track Cross Road Team 570
M30100 BERMEJO MARCOS, ALICIA ESP 15 Track Cross Road Team
M29473 COJO LORENZO, YARA ESP 14 Track Cross Road Team 573
M29751 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, CRISTINA ESP 15 Track Cross Road Team 575

2.83 M25395 LOPEZ LOPEZ, COVADONGA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 20-11-2022 Madrid 17 2.83 2.52
1.63 M28959 PELÁEZ-CAMPOMANES PADILLA, ROSARIO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 30 1.63 1.63
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M27929 DE SANTIAGO MADROÑAL, ANA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 10
M19426 MANJÓN BECERRA, VICTORIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 19
M28948 PAREJA FALCON, CASILDA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 29

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
06.30 M15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1035 06.30 06.30
04.72 M26214 FERNÁNDEZ CUTRONA, INES ESP 10 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1026 04.72 04.72
04.08 M18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 15-01-2023 Madrid 1032 04.08 04.08

M29619 ALBORNOZ QUINTEROS, ANALUZ ROBERTA ESP 11 Track Cross Road Team 1273
M26979 CIPRÉS ÁLVAREZ, ROCIO ESP 11 Track Cross Road Team 1022
M29414 COJO LORENZO, CLOE ESP 11 Track Cross Road Team 1023
M26306 DE LA TORRE HERNÁNDEZ, CELIA ESP 11 Track Cross Road Team 1024
M29087 GARCÍA CAMACHO, IRIA ESP 10 Track Cross Road Team 1028
M26229 GARCÍA GARCÍA, CARMEN ESP 10 Track Cross Road Team 1029
M26223 GARRALDA SOLANO, NAHIA ESP 10 Track Cross Road Team 1031
M29194 GONZALEZ CORRAL, SOFIA ESP 11 Track Cross Road Team 1033
M26396 LEZCANO OVANDO, ZOE ESP 11 Track Cross Road Team 1037
M27762 LÓPEZ TENEGUSÑAY, ROSALÍA ESP 11 Track Cross Road Team 1039
M29195 MATEOS OLMEDO, CELIA ESP 10 Track Cross Road Team 1041
M18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 1043
M26425 ORTIZ MAQUEDA, JULIA ESP 10 Track Cross Road Team 1044
M26224 ROMERO REAL, SOFÍA ESP 10 Track Cross Road Team 1046
M12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 1047

06.07 M25394 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 26 06.07 06.07
04.54 M28927 MONDÉJAR SANTAMARÍA, FABIOLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 30 04.54 04.54
09.05 M1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 202 09.05 09.05
08.81 M4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 A.D. Sprint 29-10-2022 Madrid 219 08.81 08.41
07.00 M27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 193
06.93 M9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 210 06.93 06.93
06.73 M26942 CORTIJO GIMBEL, GADEA ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 165 06.73 06.73
06.53 M14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 236 06.53 06.53
06.43 M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 222 06.43 06.43
06.38 M16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 29-10-2022 Madrid 184 06.38 06.05
06.00 M15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 A.D. Sprint 17-12-2022 Madrid 162 06.00
05.76 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 223
05.36 M26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 169
04.52 M14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 04-12-2022 Madrid 240 04.52
04.44 M19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 187 04.44 04.44
04.13 M19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 194

M27926 ABEYTUA CALDERERO, MARIANA ESP 11 A.D. Sprint 141
M14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 A.D. Sprint 168
M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 191
M17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 225
M17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 224
M26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 231
M27105 UCEDA CANTON, NAIA ESP 11 A.D. Sprint 237

05.31 M26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 04-12-2022 Madrid 135 05.31
M25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz 138
M25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 1325

05.19 M27035 ALONSO LECHUGA, CARMEN ESP 11 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 935 05.19 05.19
05.15 M17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 29-10-2022 Madrid 957 05.15
04.43 M16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 04-12-2022 Madrid 953 04.43
04.31 M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 23-04-2022 Madrid 955 04.22 03.97
04.15 M28539 JIMENEZ TRENTO, EMMA ESP 11 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 956 04.15 04.15
04.10 M28396 RUIZ DIAZ, SOFIA ESP 11 A.D. Marathon 21-01-2023 Arganda Del Rey 965

M18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 966
05.73 M17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 1145 05.73 05.73

M29579 LIS DE TENA, ADRIANA ESP 10 Edward Athletic 1141
09.06 M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 20-03-2022 Madrid 555 09.06 08.54
05.65 M1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 547 05.65 05.65
05.44 M28878 PASCUAL PEREZ, SARA ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 536 05.44 05.44
04.62 M28822 FERNANDEZ PEIX, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 517 04.62 04.62

M28300 ARRANZ CABRA, NEREA ESP 11 Suanzes San Blas 512
M26198 GARCIA MARTIN, EMMA ESP 11 Suanzes San Blas 522
M16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 545
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